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Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

dostawa sprzętu i wyposażenia w ramach realizacji zadania pn. „Remont i dostosowanie pomieszczeń szpitala zakaźnego na potrzeby Regionalnego Centrum Wspomagania Czynności Wątroby z Oddziałem Anestezjologii i Intensywnej Terapii i odcinka wysoce zakaźnego”

W nawiązaniu do zapytań otrzymanych drogą elektroniczną, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Wykonawca 1

Dotyczy pakietu nr 5 – osprzęt gazy medyczne

Pytanie:  Proszę o wskazanie czego dotyczy specyfikacja dla pierwszej pozycji z pakietu nr 5 

Odpowiedź: 

Tabela pierwsza zawiera opis ssaka próżniowego w skład którego wchodzą;
1. Wakuometr z zakresem regulacji podciśnienia 0-1000 mbar wyposażony w dźwignię wł/wył wraz 
z pojemnikiem zabezpieczającym z zaworem antyprzelewowym zwanym zwyczajowo ”pułapką wodną”
2. Pojemnik na wydzielinę o poj. 1000 ml. Pojemnik na wydzielinę umieszczony w koszu mocowanym 
do łóżka pacjenta. Do pojemnika na wydzielinę możliwość zastosowania wkładów jednorazowych.

3. Silikonowy wąż łączący regulator ssania ze zbiornikiem na wydzielinę  o dł. 2m.

Pytanie: Proszę o sprecyzowanie w pakiecie 5 , pozycji ostatniej ''wtyk sprężonego powietrza 4szt.''  - płynny regulator powietrza - o jaki dokładnie regulator chodzi ? regulator przepływu ?
Odpowiedź: Chodzi o regulator przepływu.
Wykonawca 2.

Dotyczy pakietu nr  1- pompa infuzyjna-28 szt.

Dotyczy punktu 26- W odniesieniu do bolusa programowanego prosimy o dopuszczenie pompy 
z możliwością programowania dawki w zakresie 0,1-50ml. Wyższa objętość w praktyce nie ma zastosowania ze względu na ograniczenie wynikające z  maksymalnej pojemności stosowanej w pompie strzykawki.(50/60ml).
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach w SIWZ.
Dotyczy punktu 31- Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe z możliwością ustawiania poziomu ciśnienia okluzji- 12 poziomów? Nadmieniamy, że 20 zamiast 12 progów regulacji nie ma praktycznego uzasadnienia ze względu na małe różnice między progami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Pompa infuzyjna przepływowa-4 szt.

Dotyczy punktu 10-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy, której masa wraz z uchwytem mocującym oraz transportowym wynosi 2,3 kg.
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
Dotyczy punktu 31-Czy Zamawiający dopuści pompy z ustawianiem poziomu ciśnienia okluzji-12 poziomów? Nadmieniamy, że 15 zamiast 12 progów regulacji nie ma praktycznego uzasadnienia ze względu na małe różnice między progami.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.
Dotyczy punktu 35- Czy Zamawiający dopuści możliwość wykorzystania funkcjonalności przerwy, która po zaprogramowaniu umożliwia wstrzymanie infuzji i odliczanie czasu do zakończenia. Uruchomienie infuzji wykonuje użytkownik. Jest to bezpieczniejsze rozwiązanie niż opóźniony start, ponieważ użytkownik jest w stanie zdecydować czy nie zmieniły się zmienne do infuzji jak na przykład inny pacjent, inny lek do podaży itd., które mają wpływ na bezpieczeństwo. 
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.
Dotyczy punktu 36- Czy Zamawiający dopuści pompy z możliwością programowania ciśnienia okluzji 
w zakresie od 75-900 mmHg? Większy zakres ciśnień (do 900 mmHg) jest ważny szczególnie przy podaży dawki bolus, gdzie opory tłoczenia są duże i 750 mmHg jest najczęściej niewystarczające (bolus nie zostanie podany).
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby wraz z systemem wykonawca dostarczył wyposażenie stanowiska monitorowania tj. komputer (serwer), monitor, klawiatura, myszka o parametrach odpowiadających wymaganiom systemu? W przypadku gdy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z systemem opisanego wyposażenia prosimy o uwzględnienie stawki VAT 23%, gdyż nie jest to sprzęt medyczny oraz wyszczególnienie każdej składowej zestawu w oddzielnych pozycjach pakietu. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga wyposażenia stanowiska zgodnie z SIWZ.
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga aby wraz z systemem Wykonawca dostarczył drukarkę służącą 
do wydruku raportów z przebiegu infuzji? W przypadku gdy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz 
z systemem opisanego  wyposażenia prosimy o uwzględnienie stawki VAT 23%, gdyż nie jest to sprzęt medyczny oraz wyszczególnienie każdej składowej zestawu w oddzielnych pozycjach pakietu.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie: Czy Zamawiający wydzieli na serwerze przestrzeń niezbędną do instalacji systemu? Konieczne 
w przypadku braku wymagania dostawy komputera wraz z systemem.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie: Prosimy o sprecyzowanie terminu dostawy oprogramowania umożliwiającego podgląd pracy pomp. Obecny zapis wyznacza termin do końca 2019r., natomiast składanie ofert odbywa się do dnia 10 stycznia 2020r. 
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzował zapisy w opisie, wymagany termin to 28 luty 2020 r.

Pytanie : Dotyczy Formularza ofertowego- zał. nr 1 do SIWZ- Czy Zamawiający zgodzi się na uwzględnienie w formularzu ofertowym wszystkich składowych zestawu opisanego w zestawieniu parametrów i warunków wymaganych? Czyli dla pakietu nr 1 dodanie 4 stacji dokujących na 8 pomp każda oraz oprogramowania, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Ułatwi to ewentualne wystawienie faktury dla Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oferta była złożona na wzorze stanowiącym załącznik do SIWZ

Wykonawca  3
Dotyczy pakietu nr 8 – ssak jezdny 
Pytanie: Pkt. 11. Czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny jezdny wyposażony w trójstopniowe zabezpieczenie przeciw przelewowe zabezpieczające pompę próżniową wciskaną do źródła ssania wykonanego w systemie producenta ssaków? 
Oferowany ssak jest rozwiązaniem wyposażonym w niezależne źródło ssania napędzane bezolejową membranową pompą próżniową bez konieczności użytkowania zewnętrznego gniazda próżniowego AGA.

Odpowiedź – Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie

Wykonawca 4.

Dotyczy pakietu nr 4 - Odzież ochronna na odcinek zakaźny
Pytanie: W przedstawionej specyfikacji w pkt.4 wyszczególniono wykaz norm, których spełnienie oczekuje Zamawiający. Jednocześnie w zapisie pkt. 7 zamawiający oczekuje spełnienia warunku minimalnej gęstości użytego do produkcji materiału. Z uwagi, że nie każda Firma oznacza w opisie gramaturę zastosowanego materiału, prosimy o wykreślenie ze specyfikacji oznaczenia gramatury pozostawiając jako warunek spełnienie przez zastosowany materiał wyszczególnionych w opisie norm, których spełnienie wyznacza bezpieczeństwo zastosowanego do produkcji kombinezonu materiału.

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie : W zapisie pkt. 8 Zamawiający wyznaczył TYVEK jako materiał zastosowany do uszycia kombinezonu. Nazwa TYVEK jest nazwą zastrzeżoną dla jednego z producentów kombinezonów. Prosimy o wykreślenie zapisów pkt. 8.

Odpowiedź:  Tak. Zamawiający rezygnuje z zapisu pkt.8.

Pytanie: W pkt.11 opisu Zamawiający posługuje się nazwą filtry i pochłaniacze. Należy mieć na uwadze, że filtry odnoszą się do zagrożenia pyłami a pochłaniacz do zagrożenia gazami. Prosimy o doprecyzowanie zapisów pkt.11,  czy Zamawiający oczekuje dostarczenia filtrów i pochłaniaczy, czy tylko filtrów lub pochłaniaczy. Jednocześnie prosimy również o doprecyzowanie zapisów w pkt.11 dotyczących informacji, czy do kompletu maska+ filtr/pochłaniacz Zamawiający oczekuje dołączenia dodatkowo 2 kpl. filtrów lub pochłaniaczy FFP3.

Odpowiedź: Zamawiający w pkt.11 oczekuje dostarczenia filtrów. W odniesieniu do zapisów w pkt.11 dotyczących informacji, czy do kompletu maska+ filtr  Zamawiający oczekuje dołączenia dodatkowo 2 kpl. filtrów FFP3. Zamawiający oczekuje dołączenia dodatkowo 2 kpl. filtrów FFP3 .
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